
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

10.12.2024                                   город Котовск                                          № 1342 

 

 

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского 
округа города Котовска Тамбовской области 

 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-

ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства 
транспорта Российской Федерации от 18.04.2024 № 135 «Об установлении 
формы расписания, включаемого в реестры муниципальных, 
межмуниципальных, смежных, межрегиональных маршрутов регулярных 
перевозок», постановлением администрации города Котовска Тамбовской 
области от 14.12.2022 № 1364 «Об утверждении документа планирования 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Котовске 
Тамбовской области на 2023-2027 годы», администрация города Котовска 
Тамбовской области постановляет: 

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского 
округа города Котовска Тамбовской области согласно приложению. 

2. Считать утратившими силу постановления администрации города 
Котовска Тамбовской области: 

от 04.03.2019 № 250 «Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории города Котовска Тамбовской области»; 

от 17.06.2019 № 811 «О внесении изменений в Реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории города Котовска Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации города от 04.03.2019 № 250 «Об 
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города 
Котовска Тамбовской области»; 



2 

 

от 12.11.2021 № 1255 «О внесении изменений в постановление 
администрации города от 04.03.2019 № 250 «Об утверждении Реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории города Котовска Тамбовской 
области»; 

от 30.05.2022 № 582 «Об утверждении изменений в Реестр 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории города Котовска Тамбовской 
области, утвержденный постановлением администрации города от 04.03.2019 
№ 250 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
города Котовска Тамбовской области»; 

от 19.09.2022 № 961 «О внесении изменений в Реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории города Котовска Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации города от 04.03.2019 № 250 «Об 
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города 
Котовска Тамбовской области»; 

от 09.02.2023 № 123 «О внесении изменения в Реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории города Котовска Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации города от 04.03.2019 № 250 «Об 
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города 
Котовска Тамбовской области»; 

от 22.03.2023 № 297 «О внесении изменения в Реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории города Котовска Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации города от 04.03.2019 № 250 «Об 
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города 

Котовска Тамбовской области»; 
от 27.05.2024 № 455 «О внесении изменений в Реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории города Котовска Тамбовской области, 
утвержденный постановлением администрации города Котовска Тамбовской 
области от 04.03.2019 № 250 «Об утверждении Реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории городского округа города Котовска Тамбовской 
области». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для размещения на официальном сайте администрации города Котовска 



3 

 

Тамбовской области https://kotovsk.gosuslugi.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями части 
2 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области 
Д.Г. Галцынова. 
 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                  А.М. Плахотников 

https://kotovsk.gosuslugi.ru/

